МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО  КРАЯ

ПРИКАЗ

г . Чита

от  14 октября  2024 года 	 М  161

О6 утверждении  ставки  субсидии  на  реализованное  и  (или ) отгруженное
на  собственную  переработку  молоко , заготовленное  у  владельцев

личных  подсобных  хозяйств  на  2024 год

В  соответствии  с  пунктом  4 положения  о  Министерстве  сельского
хозяйства  Забайкальского 	края , 	утвержденного 	постановлением
Правительства  Забайкальского  края  от  16 декабря  2016 года  Х2 466, в  целях
реализации  Порядка  предоставления  из  бюджета  Забайкальского  края
государственной  поддержки  в  виде  субсидии  на  реализованное  и  (или )
отгруженное  на  собственную  переработку  молоко , заготовленное  у
владельцев  личных  подсобных  хозяйств , утвержденного  постановлением

Правительства  Забайкальского  края  от  1 сентября  2020 года  3Ч  357,
приказываю :

1. Утвердить  ставку  субсидии  на  реализованное  и  (или ) отгруженное  на
собственную  переработку  молоко , заготовленное  у  владельцев  личных
подсобных  хозяйств  на  2024 год  в  размере  3,190476 рубля  за  1 кг  молока .

2. Настоящий  приказ  опубликовать  на  сайте  в  информационно -
телекоммуникационной  сети  «Интернет» «Официальный  интернет -портал
правовой  информации  исполнительных  органов  Забайкальского  края»
(http://право .забайкальскийкрай .рф ).

Министр  сельского  хозяйства
Забайкальского  края  Д .Ю .Бочкарев

	Page 1